
 

 

UCHWAŁA NR 149/XVII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminym (t.j.: Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 11 ustawy z dnia 

28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu 

jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Wzór 

deklaracji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) 14 dni od wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na nieruchomości. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w jeden wybrany 

sposób: 

1) osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy Narol, ul. Rynek 5, 37-610 Narol, 

2) przesłać drogą pocztową na adres: Referat Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy Narol,  

ul. Rynek 5, 37-610 Narol. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 211/XXV/2012 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 2305



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2305



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2305



 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2305



 
 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2305


